
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 
242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, 
1572, 1717, 1756) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 731181,30 zł do kwoty 42234881,16 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 479769,20 zł do kwoty 28476892,40 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 251412,10 zł do kwoty 13757988,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1038781,30 zł do kwoty 38683944,57 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 241469,20 zł do kwoty 27430637,40 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 797312,10 zł do kwoty 11253307,17 zł. 

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 3550936,59 zł , która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
zaciągniętych na prefinansowanie środków pochodzących z budżetu UE. 

§ 3. Przychody budżetu w kwocie 837600,00 zł, rozchody wynoszą 4388536,59,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały i zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem nr 3A. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 lutego 2025 r.

Poz. 603



§ 10. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Świątki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewóztwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 603



Załącznik nr 1                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 093 977,67 222 000,00 10 315 977,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 718 980,05 222 000,00 7 940 980,05 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 919 000,00 222 000,00 1 141 000,00 

600   Transport i łączność 3 559 988,07 48 281,30 3 608 269,37 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 677 385,00 42 615,00 720 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
677 385,00 42 615,00 720 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 430 000,00 5 666,30 435 666,30 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 430 000,00 5 666,30 435 666,30 

750   Administracja publiczna 82 706,20 306 600,00 389 306,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 306 600,00 306 600,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 55 187,90 55 187,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 251 412,10 251 412,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
13 000 033,03 24 300,00 13 024 333,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 036 340,00 24 300,00 1 060 640,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 484 000,00 24 300,00 508 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 41 503 699,86 731 181,30 42 234 881,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 603



Załącznik nr 2                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 902 352,08 459 600,00 6 361 952,08 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 027 209,46 459 600,00 3 486 809,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 144 000,00 217 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

600   Transport i łączność 5 195 537,07 118 281,30 5 313 818,37 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 677 385,00 42 615,00 720 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 677 385,00 42 615,00 720 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 923 500,00 5 666,30 929 166,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 923 500,00 5 666,30 929 166,30 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 90 500,00 30 000,00 120 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 88 700,00 40 000,00 128 700,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
74 000,00 40 000,00 114 000,00 

750   Administracja publiczna 4 600 143,20 306 600,00 4 906 743,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 097,20 0,00 356 097,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 577,20 -1 500,00 272 077,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 278,00 1 500,00 20 778,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 688 291,00 306 600,00 3 994 891,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 55 187,90 55 187,90 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 9,00 9,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 950,00 -9,00 19 941,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 251 412,10 251 412,10 

801   Oświata i wychowanie 10 244 866,00 0,00 10 244 866,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 491 998,00 0,00 491 998,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 -500,00 144 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 283,00 500,00 7 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 603



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
158 528,00 0,00 158 528,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 -100,00 9 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 130 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550 317,00 24 300,00 1 574 617,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 321,00 -4 600,00 484 721,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 520 613,00 -18 103,00 502 510,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 18 103,00 18 103,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 24 300,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 24 300,00 24 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 668 567,92 0,00 2 668 567,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 682,00 0,00 193 682,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 749,00 1 000,00 4 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -1 000,00 42 000,00 

Razem 37 645 163,27 1 038 781,30 38 683 944,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 603



Załącznik nr 3                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 725 457,08 451 600,00 6 177 057,08 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 008 209,46 451 600,00 3 459 809,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 144 000,00 217 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 935 209,46 0,00 2 935 209,46 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 2 717 247,62 0,00 2 717 247,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 250,00 0,00 342 250,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 374 997,62 0,00 2 374 997,62 

600   Transport i łączność 2 958 452,07 70 000,00 3 028 452,07 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 74 000,00 40 000,00 114 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
74 000,00 40 000,00 114 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 884 452,07 0,00 2 884 452,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 317,00 0,00 524 317,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 171 705,00 0,00 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 188 430,07 0,00 2 188 430,07 

750   Administracja publiczna 0,00 251 412,10 251 412,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 251 412,10 251 412,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 251 412,10 251 412,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 700,00 24 300,00 102 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 700,00 0,00 77 700,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
77 700,00 0,00 77 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 24 300,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 24 300,00 24 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 603



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 694 385,92 0,00 1 694 385,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 0,00 1 684 385,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 684 385,92 0,00 1 684 385,92 

Razem 10 455 995,07 797 312,10 11 253 307,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 603



Załącznik nr 3A                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 177 057,08 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 459 809,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –MODERNIZACJA GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE ŚWIĄTKI 217 000,00 

  6057 PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY  307 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – MODERNIZACJA 

GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE ŚWIĄTKI 
1 747 709,46 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – BUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ KWIECEWO-RÓŻYNKA 
1 187 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 2 717 247,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI 342 250,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – MODERNIZACJA 

OCZYSZCZALNI 
2 374 997,62 

600 60016  Drogi publiczne gminne 2 884 452,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - MODERNIZACJA DRÓG W GMINIE ŚWIĄTKI 322 612,00,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – REMONT DROGI GMINNEJ W SKOLITACH  171 705,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – REMONT DROGI GMINNEJ W KWIECEWIE W KIERUNKU JEZIORA 30 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych –REMONT DROGI GMINNEJ W SKOLITACH 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – MODERNIZACJA 

DRÓG W GMINIE ŚWIĄTKI 
2 188 430,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 694 385,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – PRACE KONSERWATORSKIE KOŚCIOŁA W SKOLITACH  
1 100 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – PRACE KONSERWATORSKIE KOŚCIOŁA W ŚWIĄTKACH 
467 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – PRACE KONSERWATORSKIE  I RESTAURATORSKIE KAPLICZKI W JANKOWIE 
117 385,92 

Razem 10 755 895,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 603



Załącznik nr 4                                

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Przychody i rozchody 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2024 

1. Planowane dochody  42234881,16 

2. Planowane wydatki  38683944,57 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  3550936,59 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -3550936,59 

Przychody ogółem: 837600 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 307600 

4. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905  

5. spłaty udzielonych pożyczek § 951 10000 

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 520000 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe §  931  

10. wolne środki § 950  

Rozchody ogółem: 4388536,59 

1. Spłaty kredytów § 992 530000 

2. Spłaty pożyczek § 963  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 991 3858536,59 

4. Udzielone pożyczki § 994  

5. Lokaty § 982  

6. Wykup papierów wartościowych § 971  

7. Wykup obligacji § 995  

 Rozchody z tytułu innych rozliczeń   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 603



Załącznik nr 5                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 306 600,00 306 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 306 600,00 306 600,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 55 187,90 55 187,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 251 412,10 251 412,10 

Razem 3 858 536,59 306 600,00 4 165 136,59 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 307 600,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 307 600,00 307 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 306 600,00 306 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 306 600,00 306 600,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 55 187,90 55 187,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 251 412,10 251 412,10 

Razem 0,00 614 200,00 614 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 603



Załącznik nr 6                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych                                                                                             

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 520 613,00 -18 103,00 502 510,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 18 103,00 18 103,00 

Razem 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 603



Załącznik nr 7                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 584 000,00 70 000,00 654 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 74 000,00 40 000,00 114 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
74 000,00 40 000,00 114 000,00 

Razem 587 000,00 70 000,00 657 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 603



Załącznik nr 8                           

do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Świątki                  

z dn. 23.01.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2025 roku 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 0,00 130 000,00 130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 603


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 3A Załacznik nr 3A
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załacznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8


		2025-02-03T12:24:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




